
29. ragina MVĮ suteikti mokesčių lengvatų, ypač joms pradedant savo veiklą;

30. ragina pradėti reguliarias reformas, kuriomis būtų siekiama pagreitinti ir supaprastinti registracijos
procedūras, ir sumažinti minimalius kapitalo reikalavimus;

31. ragina pradėti teismų procesų reformas siekiant greičiau išspręsti ginčus dėl verslo, veiksmingiau
skatinti sudaryti sutartis ir ginti nuosavybės teises;

32. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją Tarybai, Europos Komisijai, ES valstybių narių ir AKR
vyriausybėms, AKR ir ES tarybai ir AKR ir ES Jungtinei parlamentinei asamblėjai.

P6_TA(2006)0232

Pediatrijoje vartojami vaistai ***II

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos bendrosios pozicijos siekiant priimti Euro-
pos Parlamento ir Tarybos reglamentą dėl pediatrijoje vartojamų vaistinių preparatų, iš dalies kei-
čiantį Reglamentą (EEB) Nr. 1768/92, Direktyvą 2001/20/EB, Direktyvą 2001/83/EB ir Reglamentą

(EB) Nr. 726/2004 (15763/3/2005 — C6-0087/2006 — 2004/0217(COD))

(Bendro sprendimo procedūra: antrasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Tarybos bendrąją poziciją (15763/3/2005 — C6-0087/2006),

— atsižvelgdamas į savo poziciją per pirmąjį svarstymą (1) dėl Komisijos pasiūlymo Europos Parlamentui ir
Tarybai (KOM(2004)0599) (2),

— atsižvelgdamas į iš dalies pakeistą Komisijos pasiūlymą (KOM(2005)0577) (2),

— atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 62 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto rekomendacijas antrajam
svarstymui (A6-0171/2006),

— atsižvelgdamas į Komisijos pareiškimus, kurie yra pridėti prie šios teisėkūros rezoliucijos ir kartu su
teisėkūros aktu bus paskelbti Oficialiajame leidinyje,

1. pritaria bendrajai pozicijai su pakeitimais;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) Priimti tekstai, 2005.9.7, P6_TA(2005)0331.
(2) Dar neskelbta OL.

C 298 E/176 LT 2006 12 8Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2006 m. birželio 1 d., ketvirtadienis


